
 

INSTITUCIONI PARASHKOLLOR “CICËRIMAT” 

Informatat personale të parashtruesit të kërkesës:  Nr.protokollit: 

           

Emri dhe mbiemri i babës : 
            

Emri dhe mbiemri i nënës:         

         Data:   

Emri dhe mbiemri i fëmiut:          

        Ora:   

                

         

Lloji dhe numri i dokumentit identifikues:       
               

 

Data e lindjes:  Adresa e vendbanimit:  Selekto llojin: 

              

          Kërkesë: 

(Dita/muaji/viti)       Ankesë: 

              

 

Numri i telefonit :         

 

E-mail adresa:           

 

Ju lutemi të shkruani kërkesën apo ankesën tuaj në detaje:  

____________________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________________ 

Dëshmia e aplikuesit për vërtetësim  

Unë ______________________ vërtetoj se informatat e lartëshënuara janë të vërteta ______________ 

        (emri i plotë i aplikuesit)                                                                                                            (Nënshkrimi) 


